
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재난안전과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 재난안전 효율화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 재난안전과

재난안전과 34,180,206 30,291,847 3,888,359

국 2,673,638 2,513,538 160,100

균 269,000 269,000 0

기 41,800 41,800 0

특 1,465,000 1,465,000 0

도 1,308,817 966,999 341,818

군 28,421,951 25,035,510 3,386,441

재해 및 재난 예방 534,063 311,320 222,743

국 81,100 0 81,100

도 97,535 80,100 17,435

군 355,428 231,220 124,208

재난안전 효율화 534,063 311,320 222,743

국 81,100 0 81,100

도 97,535 80,100 17,435

군 355,428 231,220 124,208

재난대응 안전 한국 훈련(국비) 5,000 0 5,000

국 2,500 0 2,500

도 1,250 0 1,250

군 1,250 0 1,250

201 일반운영비 5,000 0 5,000

국 2,500 0 2,500

도 1,250 0 1,250

군 1,250 0 1,250

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○ 재난대응 안전한국훈련(국비) 5,000 0 5,0005,000,000원

국 2,500 0 2,500

도 1,250 0 1,250

군 1,250 0 1,250

재난 안전관리 운영 25,040 23,540 1,500

401 시설비및부대비 21,500 20,000 1,500

01 시설비 21,500 20,000 1,500

○ 국가안전대진단 시설물 안전점검

11,500 10,000 1,50011,500,000원

물놀이 위험구역 안전관리 요원 인건비(도비) 30,700 37,000 △6,300

도 4,800 11,100 △6,300

군 25,900 25,900 0

101 인건비 30,700 37,000 △6,300

도 4,800 11,100 △6,300

군 25,900 25,900 0

04 기간제근로자등보수 30,700 37,000 △6,300

○ 물놀이 위험구역 안전관리 요원 인건비(도비

) 30,700 37,000 △6,30030,700,000원

도 4,800 11,100 △6,300

군 25,900 25,900 0

교통사고 사망자 절반줄이기(도비) 100,358 88,000 12,358

국 600 0 600
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부서: 재난안전과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 재난안전 효율화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 27,000 26,400 600

군 72,758 61,600 11,158

301 일반보전금 8,600 8,000 600

국 600 0 600

도 2,400 2,400 0

군 5,600 5,600 0

12 기타보상금 8,600 8,000 600

○ 고령자 운전면허증 반납 인센티브

8,600 8,000 600200,000원*43명

국 600 0 600

도 2,400 2,400 0

군 5,600 5,600 0

401 시설비및부대비 89,758 80,000 9,758

도 24,000 24,000 0

군 65,758 56,000 9,758

01 시설비 89,758 80,000 9,758

○ 사고위험지역 소형경광등 설치 사업(재투자)

9,758 0 9,7589,757,330원

405 자산취득비 2,000 0 2,000

도 600 0 600

군 1,400 0 1,400

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○ 어르신 운전면허 자진반납 카드 발급기 구입

2,000 0 2,0002,000,000원

도 600 0 600

군 1,400 0 1,400

어린이보호구역 무인교통단속장비 설치(균특) 168,000 0 168,000

국 78,000 0 78,000

도 12,000 0 12,000

군 78,000 0 78,000

401 시설비및부대비 168,000 0 168,000

국 78,000 0 78,000

도 12,000 0 12,000

군 78,000 0 78,000

01 시설비 168,000 0 168,000

○ 어린이보호구역 무인교통단속장비 설치

168,000 0 168,000168,000,000원

국 78,000 0 78,000

도 12,000 0 12,000

군 78,000 0 78,000

자율방범연합회 지원사업(도비) 8,625 0 8,625

도 8,625 0 8,625

301 일반보전금 8,625 0 8,625

도 8,625 0 8,625

04 자율방범대실비지원 8,625 0 8,625

○ 전라남도자율방범연합회 근무복 지원사업

8,625 0 8,6258,625,000원
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부서: 재난안전과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 재난안전 효율화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 8,625 0 8,625

안전보안관 활동 운영 지원사업 4,200 0 4,200

도 1,260 0 1,260

군 2,940 0 2,940

307 민간이전 4,200 0 4,200

도 1,260 0 1,260

군 2,940 0 2,940

02 민간경상사업보조 4,200 0 4,200

○ 안전보안관 활동 운영 지원사업

4,200 0 4,2004,200,000원

도 1,260 0 1,260

군 2,940 0 2,940

무인교통단속장비(속도·신호위반) 정기검사 수수료

지급)

29,360 0 29,360

201 일반운영비 29,360 0 29,360

02 공공운영비 29,360 0 29,360

○ 무인교통단속장비(속도·신호위반) 정기검사

수수료 지급) 29,360 0 29,36029,360,000원

사회재난 대응 12,540,936 12,361,336 179,600

국 35,838 35,838 0

특 30,000 30,000 0

도 108,499 30,899 77,600

군 12,366,599 12,264,599 102,000

사회재난 안전 효율화 11,813,824 11,651,224 162,600

국 33,000 33,000 0

특 30,000 30,000 0

도 80,100 2,500 77,600

군 11,670,724 11,585,724 85,000

재난안전관리 대책지원사업(도비) 150,000 0 150,000

도 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

도 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○ 어린이보호구역 내 과속경보표지판 설치 사

업 150,000 0 150,000150,000,000원

도 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

예비군 육성지원(도비) 2,600 0 2,600

도 2,600 0 2,600

308 자치단체등이전 2,600 0 2,600

도 2,600 0 2,600

10 예비군육성지원경상보조 2,600 0 2,600

○ 2022년 예비군 장비지원사업 2,600 0 2,6002,600,000원

도 2,600 0 2,600
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부서: 재난안전과

정책: 사회재난 대응

단위: 사회재난 안전 효율화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난관리자원 비축창고 설치사업(국비) 50,000 40,000 10,000

국 28,000 28,000 0

군 22,000 12,000 10,000

401 시설비및부대비 50,000 40,000 10,000

국 28,000 28,000 0

군 22,000 12,000 10,000

01 시설비 50,000 40,000 10,000

○ 재난관리자원 비축창고 설치사업

50,000 40,000 10,00050,000,000원

국 28,000 28,000 0

군 22,000 12,000 10,000

민생안전 727,112 710,112 17,000

국 2,838 2,838 0

도 28,399 28,399 0

군 695,875 678,875 17,000

사회복무요원 관리 147,000 130,000 17,000

301 일반보전금 147,000 130,000 17,000

08 사회복무요원보상금 147,000 130,000 17,000

○ 사회복무요원 급여 등 147,000 130,000 17,000147,000,000원

자율방범대 운영 235,850 235,850 0

307 민간이전 7,550 19,550 △12,000

02 민간경상사업보조 0 12,000 △12,000

○ 자율방범대 차량 경광등 지원 0 12,000 △12,0000원

402 민간자본이전 140,000 128,000 12,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 140,000 128,000 12,000

○ 자율방범대 차량 경광등 지원

12,000 0 12,0004,000,000원*3대

하천관리 11,212,599 9,211,735 2,000,864

국 2,444,000 2,364,000 80,000

특 635,000 635,000 0

도 452,372 322,000 130,372

군 7,681,227 5,890,735 1,790,492

하천정비 3,819,000 3,413,000 406,000

국 523,000 443,000 80,000

특 600,000 600,000 0

도 408,500 307,000 101,500

군 2,287,500 2,063,000 224,500

하천 유지보수(지방하천,소하천) 188,000 5,000 183,000

401 시설비및부대비 183,000 0 183,000

01 시설비 183,000 0 183,000

○ 하천유지관리(지방하천, 소하천)

100,000 0 100,000

○ 재난안전 특별교부세 집행잔액 재투자

83,000 0 83,000

100,000,000원

83,000,000원
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부서: 재난안전과

정책: 하천관리

단위: 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국가하천 유지보수(탐진강)(국비) 523,000 443,000 80,000

국 523,000 443,000 80,000

401 시설비및부대비 332,000 252,000 80,000

국 332,000 252,000 80,000

01 시설비 332,000 252,000 80,000

○ 국가하천 유지보수사업(풀베기 및 잡목제거

등) 182,000 102,000 80,000182,000,000원

국 182,000 102,000 80,000

지방하천유지관리(도비) 257,000 174,000 83,000

도 128,500 87,000 41,500

군 128,500 87,000 41,500

401 시설비및부대비 257,000 174,000 83,000

도 128,500 87,000 41,500

군 128,500 87,000 41,500

01 시설비 257,000 174,000 83,000

○ 관산 고읍천 지방하천 유지보수사업

183,000 100,000 83,000183,000,000원

도 91,500 50,000 41,500

군 91,500 50,000 41,500

지방하천 퇴적토 준설 및 잡목제거사업(도비) 120,000 60,000 60,000

도 120,000 60,000 60,000

401 시설비및부대비 120,000 60,000 60,000

도 120,000 60,000 60,000

01 시설비 120,000 60,000 60,000

○ 지방하천 퇴적토 준설 및 잡목제거(성립전)

120,000 60,000 60,000120,000,000원

도 120,000 60,000 60,000

재해예방 및 복구 7,393,599 5,798,735 1,594,864

국 1,921,000 1,921,000 0

특 35,000 35,000 0

도 43,872 15,000 28,872

군 5,393,727 3,827,735 1,565,992

재해 응급 복구 300,000 200,000 100,000

401 시설비및부대비 300,000 200,000 100,000

01 시설비 300,000 200,000 100,000

○ 재해 응급 복구 300,000 200,000 100,00030,000,000원*10개읍면

재해위험지구 정비(자체) 100,000 50,000 50,000

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

01 시설비 100,000 50,000 50,000

○ 재해위험지구 정비(자체) 100,000 50,000 50,000100,000,000원

풍수해보험료(도비) 12,984 30,000 △17,016

도 6,492 15,000 △8,508

군 6,492 15,000 △8,508
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부서: 재난안전과

정책: 하천관리

단위: 재해예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 12,984 30,000 △17,016

도 6,492 15,000 △8,508

군 6,492 15,000 △8,508

06 보험금 12,984 30,000 △17,016

○ 풍수해보험료 12,984 30,000 △17,01612,984,000원

도 6,492 15,000 △8,508

군 6,492 15,000 △8,508

장평 용강천 재해위험지구 정비사업(국비) 2,000,000 1,500,000 500,000

401 시설비및부대비 2,000,000 1,500,000 500,000

01 시설비 2,000,000 1,500,000 500,000

○ 장평 용강천 자연재해위험개선지구 정비사업

(자체) 2,000,000 1,500,000 500,0002,000,000,000원

재해구호기금(도비) 26,880 0 26,880

도 26,880 0 26,880

302 이주및재해보상금 12,880 0 12,880

도 12,880 0 12,880

02 민간인재해및복구활동보상금 12,880 0 12,880

○ 재해구호기금 12,880 0 12,88012,880,000원

도 12,880 0 12,880

307 민간이전 14,000 0 14,000

도 14,000 0 14,000

10 사회복지시설법정운영비보조 14,000 0 14,000

○ 2022년 재해구호기금(무더위쉼터 냉방비, 냉

방기기 수리비) 14,000 0 14,00014,000,000원

도 14,000 0 14,000

노후 강우량기 교체사업(도비) 18,000 0 18,000

도 5,400 0 5,400

군 12,600 0 12,600

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

도 5,400 0 5,400

군 12,600 0 12,600

01 시설비 18,000 0 18,000

○ 노후 강우량기 교체사업(도비)

18,000 0 18,00018,000,000원

도 5,400 0 5,400

군 12,600 0 12,600

장평 노선지구 자연재해위험개선지구 정비사업(국비) 2,000,000 1,100,000 900,000

국 1,000,000 1,000,000 0

군 1,000,000 100,000 900,000

401 시설비및부대비 2,000,000 1,100,000 900,000

국 1,000,000 1,000,000 0

군 1,000,000 100,000 900,000

01 시설비 1,962,800 1,085,040 877,760

○ 장평 노선지구 자연재해위험개선지구 정비사

업(국비) 1,962,800 1,085,040 877,7601,962,800,000원
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부서: 재난안전과

정책: 하천관리

단위: 재해예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 981,400 992,520 △11,120

군 981,400 92,520 888,880

02 감리비 30,000 11,000 19,000

○ 장평 노선지구 자연재해위험개선지구 정비사

업(국비)(감리비) 30,000 11,000 19,00030,000,000원

국 15,000 5,500 9,500

군 15,000 5,500 9,500

03 시설부대비 7,200 3,960 3,240

○ 장평 노선지구 자연재해위험개선지구 정비사

업(국비) 시설부대비 7,200 3,960 3,2402,000,000,000원*0.36%

국 3,600 1,980 1,620

군 3,600 1,980 1,620

폭염저감시설 설치사업(도비) 17,000 0 17,000

도 5,100 0 5,100

군 11,900 0 11,900

301 일반보전금 7,000 0 7,000

도 2,100 0 2,100

군 4,900 0 4,900

01 사회보장적수혜금 7,000 0 7,000

○ 2022년 폭염 취약계층 맞춤형 대응물품 지원

사업 7,000 0 7,0007,000,000원

도 2,100 0 2,100

군 4,900 0 4,900

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○ 2022년 폭염 저감시설 설치사업(도비)

10,000 0 10,00010,000,000원

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

교통행정 개선 7,063,998 5,689,498 1,374,500

국 112,700 113,700 △1,000

균 269,000 269,000 0

도 550,411 434,000 116,411

군 6,131,887 4,872,798 1,259,089

교통안전시설물 설치 456,000 336,000 120,000

도 155,000 95,000 60,000

군 301,000 241,000 60,000

어린이보호구역 불법주정차 단속 CCTV 설치(도비) 120,000 0 120,000

도 60,000 0 60,000

군 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

도 60,000 0 60,000

군 60,000 0 60,000

01 시설비 120,000 0 120,000
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부서: 재난안전과

정책: 교통행정 개선

단위: 교통안전시설물 설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 어린이보호구역 불법주정차 단속 CCTV 설치

120,000 0 120,00024,000,000원 * 5개소

도 60,000 0 60,000

군 60,000 0 60,000

대중교통지원 6,421,646 5,195,146 1,226,500

국 112,700 113,700 △1,000

균 269,000 269,000 0

도 395,411 339,000 56,411

군 5,644,535 4,473,446 1,171,089

운수업계 유류보조금 지원 1,600,000 1,400,000 200,000

307 민간이전 1,600,000 1,400,000 200,000

09 운수업계보조금 1,600,000 1,400,000 200,000

○ 운수업체 유류보조금(버스,택시,화물)

1,600,000 1,400,000 200,0001,600,000,000원

공영운수 지원 282,896 194,896 88,000

101 인건비 8,000 0 8,000

04 기간제근로자등보수 8,000 0 8,000

○ 농어촌버스 승하차 도우미 운영

8,000 0 8,0001,000,000원 * 4명 * 2개월

207 연구개발비 145,000 65,000 80,000

01 연구용역비 145,000 65,000 80,000

○ 장흥읍 시가지(중앙로,건산로) 일방통행 타

당성조사 용역 80,000 0 80,00080,000,000원

농어촌버스 재정지원(도비) 1,400,000 1,000,000 400,000

도 293,061 300,000 △6,939

군 1,106,939 700,000 406,939

307 민간이전 1,400,000 1,000,000 400,000

도 293,061 300,000 △6,939

군 1,106,939 700,000 406,939

09 운수업계보조금 1,400,000 1,000,000 400,000

○ 여객자동차 운수사업 재정지원금(비수익 노

선, 학생손실 보상 등) 1,400,000 1,000,000 400,0001,400,000,000원

도 293,061 300,000 △6,939

군 1,106,939 700,000 406,939

영업용 택시 감차 재정지원(국비) 134,000 169,000 △35,000

국 11,700 11,700 0

군 122,300 157,300 △35,000

301 일반보전금 134,000 169,000 △35,000

국 11,700 11,700 0

군 122,300 157,300 △35,000

12 기타보상금 134,000 169,000 △35,000

○ 택시 자율감차 보상금 134,000 169,000 △35,000134,000,000원

국 11,700 11,700 0

군 122,300 157,300 △35,000

특별교통수단 도입보조사업(국비) 46,500 48,000 △1,500
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부서: 재난안전과

정책: 교통행정 개선

단위: 대중교통지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 23,000 24,000 △1,000

도 11,500 12,000 △500

군 12,000 12,000 0

405 자산취득비 46,500 48,000 △1,500

국 23,000 24,000 △1,000

도 11,500 12,000 △500

군 12,000 12,000 0

01 자산및물품취득비 46,500 48,000 △1,500

○ 교통약자 이동지원차량 구입

46,500 48,000 △1,50046,500,000원 * 1대

국 23,000 24,000 △1,000

도 11,500 12,000 △500

군 12,000 12,000 0

벽지노선 지원 및 관리(국/균특) 1,100,000 700,000 400,000

균 219,000 219,000 0

군 881,000 481,000 400,000

307 민간이전 1,100,000 700,000 400,000

균 219,000 219,000 0

군 881,000 481,000 400,000

09 운수업계보조금 1,100,000 700,000 400,000

○ 벽지노선 손실보상금 1,100,000 700,000 400,0001,100,000,000원

균 219,000 219,000 0

군 881,000 481,000 400,000

100원 택시사업 195,000 150,000 45,000

301 일반보전금 65,000 20,000 45,000

12 기타보상금 65,000 20,000 45,000

○ 100원택시 사업 65,000 20,000 45,00065,000,000원

농어촌버스 운행정보시스템(BIS) 구축(국비) 260,000 260,000 0

국 78,000 78,000 0

도 39,000 0 39,000

군 143,000 182,000 △39,000

403 자치단체등자본이전 260,000 260,000 0

국 78,000 78,000 0

도 39,000 0 39,000

군 143,000 182,000 △39,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 260,000 260,000 0

○ 버스운행정보시스템(BIS) 구축

260,000 260,000 0260,000,000원

국 78,000 78,000 0

도 39,000 0 39,000

군 143,000 182,000 △39,000

소규모 공영 주차장 조성 85,000 50,000 35,000

401 시설비및부대비 85,000 50,000 35,000

01 시설비 85,000 50,000 35,000

○ 남동리(마을회관 앞) 공영주차장 포장공사

35,000 0 35,00035,000,000원
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부서: 재난안전과

정책: 교통행정 개선

단위: 대중교통지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전세버스 영상기록장치 설치 지원(도비) 6,000 0 6,000

도 1,350 0 1,350

군 4,650 0 4,650

307 민간이전 6,000 0 6,000

도 1,350 0 1,350

군 4,650 0 4,650

09 운수업계보조금 6,000 0 6,000

○ 전세버스 영상기록장치 설치 지원

6,000 0 6,000300,000원 * 20대

도 1,350 0 1,350

군 4,650 0 4,650

노후택시 교체 지원(도비) 5,000 0 5,000

도 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

307 민간이전 5,000 0 5,000

도 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

09 운수업계보조금 5,000 0 5,000

○ 노후택시 대폐차 지원 5,000 0 5,0001,000,000원 * 5대

도 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

농어촌버스 특별재정지원(도비) 84,000 0 84,000

도 21,000 0 21,000

군 63,000 0 63,000

307 민간이전 84,000 0 84,000

도 21,000 0 21,000

군 63,000 0 63,000

09 운수업계보조금 84,000 0 84,000

○ 농어촌버스 특별재정지원 84,000 0 84,00084,000,000원

도 21,000 0 21,000

군 63,000 0 63,000

교통시설물관리 133,852 113,852 20,000

교통시설물 유지관리 65,000 45,000 20,000

201 일반운영비 65,000 45,000 20,000

02 공공운영비 62,000 42,000 20,000

○ 교통신호기 전기 사용료 62,000 42,000 20,00062,000,000원

자동차관련 32,500 24,500 8,000

자동차과태료징수추진 32,500 24,500 8,000

201 일반운영비 29,500 21,500 8,000

02 공공운영비 28,000 20,000 8,000

○ 자동차관련 과태료 우편료 26,000 18,000 8,00026,000,000원

사회적약자교통지원 540,000 500,000 40,000

기 41,800 41,800 0
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부서: 재난안전과

정책: 사회적약자교통지원

단위: 취약계층교통지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 498,200 458,200 40,000

취약계층교통지원 540,000 500,000 40,000

기 41,800 41,800 0

군 498,200 458,200 40,000

교통약자 이동지원센터 "예약콜택시"운영(기금) 540,000 500,000 40,000

기 41,800 41,800 0

군 498,200 458,200 40,000

307 민간이전 540,000 500,000 40,000

기 41,800 41,800 0

군 498,200 458,200 40,000

05 민간위탁금 540,000 500,000 40,000

○ 교통약자 이동지원센터 운영 540,000 500,000 40,000540,000,000원

기 41,800 41,800 0

군 498,200 458,200 40,000

행복한 안전도시 구현 1,970,566 1,937,166 33,400

특 800,000 800,000 0

도 100,000 100,000 0

군 1,070,566 1,037,166 33,400

통합관제센터 역량 강화 1,140,566 1,107,166 33,400

도 70,000 70,000 0

군 1,070,566 1,037,166 33,400

CCTV 통합관제센터 운영 890,566 857,166 33,400

101 인건비 4,000 3,000 1,000

04 기간제근로자등보수 4,000 3,000 1,000

○ 통합관제 주변환경정비 및 청소인부임

4,000 3,000 1,0004,000,000원

401 시설비및부대비 150,000 120,000 30,000

01 시설비 150,000 120,000 30,000

○ 방범용 CCTV 설치 130,000 100,000 30,000130,000,000원

405 자산취득비 20,700 18,300 2,400

01 자산및물품취득비 20,700 18,300 2,400

○ 관제요원 기능형 의자 구입 2,400 0 2,400300,000원*8개

행정운영경비(재난안전과) 95,740 93,740 2,000

기본경비 95,740 93,740 2,000

기본경비/안전정책 40,840 38,840 2,000

201 일반운영비 31,000 29,000 2,000

01 사무관리비 17,000 15,000 2,000

○ 일반수용비 13,000 11,000 2,00013,000,000원

재무활동(재난안전과) 222,304 187,052 35,252

보전지출(재난안전과) 39,640 4,388 35,252

보전지출(재난안전과) 39,640 4,388 35,252
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부서: 재난안전과

정책: 재무활동(재난안전과)

단위: 보전지출(재난안전과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 39,640 4,388 35,252

01 국고보조금반환금 9,620 4,020 5,600

○ 2021년 국가하천 유지보수사업 2,500 0 2,500

○ 2016년 10.3.~5. 태풍 차바 재난지원금

3,000 0 3,000

○ 2021년도 재난구호지원사업(7.5.~8.집중호우

) 100 0 100

2,500,000원

3,000,000원

100,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 24,508 368 24,140

○ 관산·안양 마을 CCTV 설치 3,009 0 3,009

○ 2021년 재해구호기금 지원사업

12,000 0 12,000

○ 2020년도 풍수해보험 6,600 0 6,600

○ 2021년도 풍수해보험 500 0 500

○ 안양면 운정 마을 CCTV 설치 400 0 400

○ 2021년도 지능형 방범용 CCTV 설치

35 0 35

○ 2021년 노후강우량기 교체사업 550 0 550

○ 2021년 폭염 저감시설 설치사업 400 0 400

○ 2021년 물놀이 위험구역 안전관리

646 0 646

3,008,260원

12,000,000원

6,600,000원

500,000원

399,260원

34,480원

550,000원

400,000원

646,000원

03 기타반환금등 5,512 0 5,512

○ 2021년 관제요원 인건비 지원(도교육청)

5,512 0 5,5125,511,810원
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